АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2019 № 1471

О  признании  утратившими  силу
отдельных муниципальных норма-
тивных правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившими силу:
- постановление главы района от 18.02.2008  № 129 «Об утверждении По-

рядка осуществления ежемесячной денежной выплаты лицам, которым присво-
ено звание «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района»;

- постановление администрации района от 20.06.2018  № 696 «О внесении
изменений в постановление главы района от 18.02.2008  № 129 «Об утвержде-
нии Порядка осуществления ежемесячной денежной выплаты лицам, которым
присвоено звание «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ